
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                          

РЕШЕНИЕ 

29-й сессии (7-го созыва) Совета депутатов города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области 

 

От 23.03.2023                                                                                                   № 149 
 

О внесении изменений в Решение 

23-й сессии (7-го созыва) Совета депутатов 

города Болотное Болотнинского района  

Новосибирской области от 25.10.2022г. № 125 

«Об утверждении Положения «О бюджетном 

процессе в городе Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области» 

 

          В соответствии с  Федеральным законом от 31.07.1998г № 145-ФЗ (ред. 

от 28.12.2022г.) « Бюджетный кодекс Российской федерации», руководствуясь 

Уставом города Болотное Болотнинского района Новосибирской области, в 

целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством,   

 

Совет депутатов города Болотное решил: 

 

        Внести в Решение 23-й сессии Совета депутатов города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области от 25.10.2022г. № 125 «Об 

утверждении Положения «О бюджетном процессе в городе Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области»  следующие изменения: 

1. В пункте 1 решения слова «в новой редакции» исключить. 

2. Пункт 9 статьи 10 положения «О бюджетном процессе в городе 

Болотное Болотнинского района Новосибирской области» исключить. 

          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

www.bolotnoecity.nso.ru. 
 

  

Глава города Болотное                                                                  С.Н. Кравец      

 

 

Председатель Совета депутатов                                                   Н.В. Абрамова 

consultantplus://offline/ref=4F6BA0C718E81C182FFE65B380C564E5FF94F8E6222C87C6A4414124DFE3C56300C40779A5B63C68z2W4F
http://www.bolotnoecity.nso.ru/

